
Markéta H. (NatálkaH) ID 29129 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé mamky
 nabízené šperky jsou od firmy SBS TRADE. Šperky jsou na objednání, objednává se jen v neděli a v pondělí. Doba dodání je
cca 10-14 dní (když objednám v pondělí, tak příští pondělí je balík u mě), tak buďte trpělivé o:). Na šperky je 2 roky záruka!!!
Na zaplacení zboží máte cca týden, abych měla korunky na účtu než příjde balík. Hned jak budu mít objednané zboží doma,
vás budu informovat. Všechny balíčky rozesílám pouze doporučeně a pojištěné!!! Poštovné a balné činí 60 Kč. Při objednání 2
a více kusů - poštovné ZDARMA!!!

 Děkuji za projevený zájem o nabízené věcičky. Vaši objednávku nebo rezervaci beru jako závaznou, proto si rozmyslete zda
máte o nabízenou věc opravdu zájem. Věci rezervuji 3 dny , pokud se nedomluvíme jinak.

 Ozvu se vám nejpozději do 24 hodin, na dobírku nezasílám. Balíček zasílám jen doporučeně a po připsání peněz na účet.
Poštovné je dle ceníku ČP.

 Pokud bude mít nějaký dotaz nebo budete chtít další info, neváhejte a napište mi.

 Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

